ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От   «09»  апреля  2020 г.  №  666

О внесении изменений

в постановление Администрации

города Когалыма

от 06.04.2012 №834

В соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, постановлением Губернатора ХМАО - Югры от 05.04.2020 №28

«О мерах по предотвращению завоза и распространения новой

коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019, в Ханты-Мансийском

автономном округе – Югре», постановлением Администрации города

Когалыма от 19.03.2020 №529 «О мерах по предупреждению распространения

коронавирусной инфекции (COVID-2019) на территории города Когалыма»,

руководствуясь статьей 43 Устава города Когалыма:

1. В приложение к постановлению Администрации города Когалыма от

06.04.2012 №834 «Об утверждении Порядка использования бюджетных

ассигнований резервного фонда Администрации города Когалыма» (далее –

постановление) внести следующие изменения:

1.1. После раздела 1 дополнить разделом 1.1 следующего содержания:

«1.1. Особенности использования бюджетных ассигнований резервного

фонда в 2020 году

1.1.1. Источниками формирования резервного фонда в 2020 году

являются:

бюджетные ассигнования, предусмотренные решением Думы города

Когалыма от 27.11.2019 №362-ГД «О бюджете города Когалыма на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов»;

неиспользованные бюджетные ассигнования в связи с отменой

проведения в 2020 году мероприятий, предусмотренных муниципальными

программами города Когалым.

1.1.2. Структурные подразделения Администрации города Когалыма

направляют в Комитет финансов Администрации города Когалыма

информацию о высвобождаемых бюджетных ассигнованиях, указанных в

абзаце третьем пункта 1.1.1 настоящего Порядка.

1.1.3. Комитет финансов Администрации города Когалыма:

осуществляет подготовку проекта постановления Администрации

города Когалыма об увеличении резервного фонда за счет источников,

указанных в абзаце третьем пункта 1.1.1 настоящего Порядка;

вносит изменения в сводную бюджетную роспись бюджета города

consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A793B98D4C2785088A72BD68A7F394ED4B6F1116492AD4A61BE89A2D67E7B64EE3B6A287EFAED26465614CAFBA049sAE
consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A792595C2AE2F5F8DAE72D28D77301F8BE6F7463BC2AB1F21FE8FF7913E716EBA6B287A73F1B869020707C8FABC9A380B3DBB274EsDE
consultantplus://offline/ref=CA8A1AC4406FC3374A792595C2AE2F5F8DAE72D28E72351A8AE7F7463BC2AB1F21FE8FF7833E2962BA6B307D77E4EE384445s2E

Когалыма на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов

в установленном им порядке.

1.1.4. Использование бюджетных ассигнований резервного фонда,

а также выделение бюджетных ассигнований из резервного фонда

осуществляется в порядке, установленном разделами 2, 3 настоящего

Порядка.».

1.2. абзац четвертый пункта 3.6 исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3. Комитету финансов Администрации города Когалыма

(М.Г. Рыбачок) направить в юридическое управление Администрации города

Когалыма (И.А.Леонтьева) текст постановления, его реквизиты, сведения об

источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные

распоряжением Администрации города Когалыма от 04.10.2011 №198-р

«О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых

актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры», для дальнейшего

направления в Управление государственной регистрации нормативных

правовых актов Аппарата Губернатора Ханты-Мансийского автономного

округа - Югры.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Когалымский

вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города

Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(www.admkogalym.ru).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя

главы города Когалыма Т.И.Черных.

Глава города Когалыма      Н.Н.Пальчиков

Согласовано:

Подготовлено:

начальник КФ    О.В.Пантелеев

Разослать: КФ, ЮУ, УО, КУМИ, УКСиМП, ОФЭОиК, газета, ООО «Ваш консультант».